保龄宝生物股份有限公司（以下简称“公司”“保龄宝”）实际控制人之一戴斯

聪先生控制的企业深圳松径投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“松径投资”）

原计划于2024年10月8日起6个月内，通过深圳证券交易所系统允许的方式（包括

但不限于集中竞价、大宗交易等）增持公司股份，拟增持股份数不低于18,488,369

股(占公司当时总股本的5%)，不超过36,976,738股(占公司当时总股本的10%)。本

次增持不设置固定价格、价格区间，前述增持主体将根据公司股票价格波动情况

及资本市场整体趋势，择机实施增持计划。具体内容详见公司2024年10月8日在指

定信息披露媒体披露的《关于实际控制人控制的企业增持公司股票计划的公告》。

2025年3月21日，公司召开第六届董事会第七次会议、第六届监事会第四次会

议审议通过了《关于实际控制人控制的企业延期实施股份增持计划的议案》，同

意松径投资将本次增持计划原定完成日期2025年4月7日，延长12个月至2026年4月

7日，除此之外原增持计划其他内容不变。具体内容详见公司2025年3月22日在指

定信息披露媒体披露的《实际控制人控制的企业延期实施股份增持计划的公告》。

2025年4月7日，公司召开2025年第一次临时股东会审议通过了上述事项。本次增

持计划实施期间由原“2024年10月8日至2025年4月7日”变更为“2024年10月8日至

2026年4月7日”。

松径投资实际控制人戴斯聪先生为香港永久居民，为更好地履行上述增持承

诺，结合戴斯聪先生境外资金调度安排，新增境外主体CEDARWALK BIOTECH

HONG KONG LIMITED作为本次增持计划的实施主体之一。CEDARWALK

BIOTECH HONG KONG LIMITED在国投证券资产管理（香港）有限公司开立了

RQFII一对一专户产品，产品名称为：国投证券国际金融控股有限公司-2号投资计

划（以下简称“2号投资计划”），实施本次增持计划。除此之外原增持计划其他内

容不变。具体内容详见公司2026年2月6日在指定信息披露媒体披露的《关于实际

控制人控制的企业增持计划增加实施主体暨权益变动触及1%刻度的公告》。

一、本次权益变动基本情况

2026年2月5日，国投证券国际金融控股有限公司-2号投资计划通过集中竞价

方式增持公司股份3,820,700股，占公司总股本的比例为1.00395%，本次权益变动

触及1%刻度。

截至本公告披露日，本次增持主体松径投资、2号投资计划及其一致行动人北

京永裕投资管理有限公司（以下简称“永裕投资”）合计持有公司股票57,085,190

股，合计持股占公司总股本的比例增加至15.00%。

本次权益变动前后相关股东持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

永裕投资 29,508,653 7.75386% 29,508,653 7.75386%

松径投资 18,793,937 4.93840% 18,793,937 4.93840%

2号投资计划 4,961,900 1.30382% 8,782,600 2.30776%

合计 53,264,490 13.99607% 57,085,190 15.00002%

二、本次增持主体基本情况

截至本公告披露日，松径投资基本情况如下：

公司名称 深圳松径投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440300MADX3X4N03

类型 有限合伙

执行事务合伙人 深圳市松径生物投资有限公司（委派代表：戴斯聪）

注册资本 15,800万元

营业期限 2024年08月08日至无固定期限

住所
深圳市前海深港合作区南山街道兴海大道3046号香江金融大厦1511-

023G

经营范围

一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；化妆品批发；化妆品零售

；日用化学产品销售；企业管理；企业管理咨询；技术服务、技术开发

、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；技术进出口。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项

目是：无

主营业务 投资控股

截至本公告披露日，2号投资计划基本情况如下：

产品名称 国投证券国际金融控股有限公司-2号投资计划

账户开立时间 2026年1月13日

产品出资人

本产品为CEDARWALK BIOTECH HONG KONG LIMITED在国投证券

资产管理（香港）有限公司开立了RQFII一对一专户产品。产品唯一出

资人为CEDARWALK BIOTECH HONG KONG LIMITED。

产品投资方向 股票投资-股东增持

通讯地址 香港中环交易广场一座39楼

三、本次增持股份触及1%刻度情况

信息披露义务人
CEDARWALK BIOTECH HONG KONG LIMITED设立的国投证券

国际金融控股有限公司-2号投资计划

住所 香港中环交易广场一座39楼

权益变动时间 2026年2月5日

权益变动过程

2026年2月5日，国投证券国际金融控股有限公司-2号投资计

划通过集中竞价方式增持公司股份3,820,700股，占公司总股本的

比例为1.00395%，本次权益变动触及1%刻度。

本次增持与此前已披露的增持计划一致，增持数量在增持计

划范围内，不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规

章、规范性文件的情况。

本次增持股份不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的

经营产生重大影响。

股票简称 保龄宝 股票代码 002286

变动方向 上升√ 下降□ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

股份种类（A股） 增持股数（股） 增持比例

A股 3,820,700 1.00395%

3,820,700 1.00395%

本次权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易

通过证券交易所的大宗交易

其他

√
□

□（请注明）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金 √

其他金融机构借款 □

其他（非金融机构借款） √

不涉及资金来源 □

银行贷款 □

股东投资款 □

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

永裕投资 29,508,653 7.75386% 29,508,653 7.75386%

松径投资 18,793,937 4.93840% 18,793,937 4.93840%

2号投资计划 4,961,900 1.30382% 8,782,600 2.30776%

合计持有股份 53,264,490 13.99607% 57,085,190 15.00002%

其中：无限售条件股份 53,264,490 13.99607% 57,085,190 15.00002%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是√ 否□

松径投资与“2号投资计划”计划于2024年10月8日至2026年4月

7日，通过深圳证券交易所系统允许的方式（包括但不限于集中竞

价、大宗交易等）增持公司股份，拟增持股份数不低于18,488,369

股，不超过36,976,738股。本次增持计划及进展情况详见公司于

2024年10月8日、2025年3月22日在指定信息披露媒体披露的《关

于实际控制人控制的企业增持公司股票计划的公告》《实际控制

人控制的企业延期实施股份增持计划的公告》。

松径投资与“2号投资计划”自本次增持计划开始之日（2024年

10月8日）起至本公告披露日合计增持公司股份10,196,400股，占

公司总股本的比例为2.68%。本次增持与此前已披露的增持计划一

致，未违反相关增持承诺，松径投资及国投证券国际金融控股有

限公司-2号投资计划将继续实施增持计划。

本次变动是否存在违反《证

券法》《上市公司收购管理

办法》等法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和本

所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

按照《证券法》第六十三条

的规定，是否存在不得行使

表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例。

1．详式权益变动报告书。